様式第１号（第5条関係）
敬老事業補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
安芸高田市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名又は

施設名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年度の敬老事業の実施について、次のとおり補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請いたします。
補助金交付申請額　　　　　　　　円
１　事業実施年月日：　　　　年　　月　　日
２　事業実施場所：
３　補助対象者数：　　　　人×1,200円＝
（今年度中に75歳以上になる高齢者数：4月1日現在）
４　添付書類
①　敬老事業計画書（様式第２号）
②　収支予算書（様式第３号）
③　食事提供計画書（様式第４号）